
FORREGION Oslo

Aktivitetene i FORREGION i Oslo skal styrke forskningsbasert innovasjon i næringslivet og kommunens egen virksomhet.

Aktivitetene skal styrke kapasiteten for forskningsbasert innovasjon i næringslivet og offentlig sektor innen: 

Løsninger for det grønne skiftet:

Klima, energi og miljø 

Sirkulærøkonomi og industriell symbiose

Havet nær byen

Helse, livsvitenskap og folkehelse

Digitalisering, deling av data og kunstig intelligens

Beredskap, teknologi og løsninger som kan anvendes sivilt og i krisesituasjoner

FORREGION Oslo skal bidra til å styrke økosystemene for innovasjon og etablere innovasjonsdistriktene som innovative byområder og testarenaer for nye
løsninger. Innsatsen skal bidra til utvikling av ny næring og økt innovasjon og samarbeid mellom næringsliv og forskning.

Innovasjonsdistriktene skal bidra til å styrke kunnskapsbyen Oslo. Les mer om kunnskapsbyen og Campusstrategien.

 

FoU-veiledning

FoU-veilederne arbeider for å styrke forskningsbasert utvikling i næringslivet i Oslo, og kommunens egen organisasjon.  

FoU veilederne bidrar blant annet med:

Å identifisere utfordringer og muligheter i bedriften som kan gi grunnlag for et forskningsprosjekt.

Å knytte kontakt med relevante forskningsmiljøer og andre innovasjonspartnere.

Veiledning om hvilke offentlige støtteordninger bedriften kan søke på.

Tips og råd om hvordan man skriver en god søknad.

Tjenesten er finansiert av Oslo kommune og Forskningsrådet, og er gratis.

FoU-veiledning utføres både i enkeltbedrifter, gjennom samlinger og i nettverk. FoU-veiledere diskuterer prosjektidéer og muligheter med bedrifter og kan
koble bedriften med relevant forsker. FoU-veilederne kan også arrangere møter der bedrifter og forskere diskuterer muligheter og idéer. FoU- veiledningen
mobiliserer til regionale, nasjonale og internasjonale ordninger, samt til forprosjekter.

Til sammen har de fem FoU-veilederne mer enn 100 års erfaring med innovasjonsarbeid i bedrift, endring og omstilling, internasjonal markedsføring og
navigering i finansielle ordninger. Både bedrifter som skal knytte forskningskontakter for første gang og selskaper som er i en fase der det er naturlig å søke
EU-midler, kan få nyttige råd.

Les mer om FoU veilederne

Forprosjekter

Forprosjekter for å mobilisere bedrifter til forskning, er mindre FoU-prosjekter i bedrifter med liten eller ingen FoU-erfaring. Bedriften må samarbeide med et
FoU-miljø i prosjektet. Bedriften må ha en ambisjon om at forprosjektet skal føre til videre arbeid med forskning eller samarbeid med forskningsinstitusjoner.
Forprosjektene har gjennom årene mobilisert mange bedrifter til å ta forskning i bruk på mange og kreative tema.

Vi lyser ut støtte hvert år, og du funner utlysningene våre på denne siden.

Smart Oslo: Støtte til test og demonstrasjonsprosjekter

Oslo kommune står overfor betydelige utfordringer innen områder som klima, helse, digitalisering og mobilitet. Støtteordningen SmartOslo skal bidra til å løse
disse utfordringene i samarbeid med næringslivet.

Støtteordningen skal sikre at produkt- og tjenesteutvikling er basert på reelle behov. I tillegg skal den redusere risikoen ved fremtidige innovative offentlige
innkjøp.

Ordningen skal bidra til:

kundedrevet innovasjon

bedre inkludering av næringslivet

jobbskaping

https://www.regionaleforskningsfond.no/Oslo/rff-oslo/forregion-oslo/

https://www.oslo.kommune.no/politikk/kunnskapsbyen-oslo/
https://www.regionaleforskningsfond.no/Oslo/rff-oslo/nyheter/mot-kompetansemeglerne-i-oslo/
https://www.regionaleforskningsfond.no/Oslo/sok-om-finansiering/utlysninger/
https://www.regionaleforskningsfond.no/Oslo/rff-oslo/forregion-oslo/
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flere vekstbedrifter

Verdien for Oslos innbyggere vil være raskere utvikling og tilpasning av smarte, brukertilpassede og bærekraftige tjenester.

Interesserte kan kontakte en FoU veileder, eller les mer om ordningen her.

Nettverksmøter

Nettverksmøter for bedrifter samler ulike typer aktører for å diskutere en aktuell problemstilling. Det er ofte FoU-veilederne som organiserer møtene, der
deltagerne skal komme frem til en felles konklusjon eller handlingspunkter, som kan lede til felles prosjekter eller innsats.

Nettverksmøter egner seg blant annet til å samle aktører fra ulike næringer til felles diskusjoner av muligheter, for eksempel i form av forskning til nytte for flere
bedrifter innen en næring.

Nettverksmøter vil involvere flere aktører og vil ta for seg problemstillinger som er av felles interesse for disse, men som regel ikke av stor nok interesse for
noen til at de vil ønske å løse problemet på egenhånd.

FORREGION Oslo arrangerer også Hackathon og Idelab.

Interesserte kan kontakte en av FoU-veilederne.
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